compagni, in certo qual modo 

angeliche muse, pari a lui in disciplina, 

alterni a lui nella virtù e a vicenda 

concordi nella fondazione della nostra 

Congregazione e nella restaurazione 

dell’Ordine Carmelitano; i nomi dei 

quali, anche nel libro della vita  sono 

tuttavia richiamati felicemente a nostra 

e futura memoria […] 

Il Reverendo Padre Thomas è morto 

nel 1427 ed è sepolto a Mantova. 

15. Il Thomas Rhedonensis di Flaccio Illirico
323

Thomas Rhedonensis Gallus Carmelita, 

celebris (teste Antonino) concionator, 

floruit circa annum Christi 1430. Is 

inter concionandum per Galliam et 

Italiam solitus erat dicere ac docere, 

Romae magnas abominationes fieri, 

Ecclesiam magna reformatione 

indigere: et quòd praelati deposito fastu 

ac luxu, deberent modestius instar 

Christi et Apostolorum vivere. Ob 

hasce gravissimas haereses et 

blasphemias, curavit eum Antichristus 

Eugenius 4, Romae anno 1436 exuri. 

Thomas di Rhedon, carmelitano 

francese, celebre predicatore (secondo 

la testimonianza di Antonino), visse 

intorno all’anno 1430 d.C. 

Costui mentre predicava per la 

Francia e l’Italia, era solito insegnare 

e divulgare che a Roma avvenivano 

grandi abomini e che la Chiesa aveva 

bisogno di una grande riforma: e che il 

clero dovesse abbandonare i fasti e la 

lussuria  per vivere più sobriamente a 

somiglianza di Cristo e degli Apostoli. 

Per queste gravissime eresie blasfeme, 
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De sacerdotum quoq; coniugio non 

malè sensit. Sic enim titu, de cler. 

Coniug. C. Cum olim, de haere scribit: 

nũ quid hodie possit Ecclesia statuere, 

quod clericus possit contrahere 

matrimoniũ, sicut grecis. Credo quod 

sic: et hoc indubitatum est apud me, 

respectu eorum qui nō sunt obligati ex 

voto tacito vel expresso. Probo ratione. 

Continentia non est in clericis 

secularibus de substātia ordinis, nec de 

iure divino: quia aliàs Graeci 

peccarent, nec excusaret eos 

consuetudo: quia illa non valet cōtra 

legě divinā. Et iste, de quo textus 

loquitur, esset illegittimus, quia foret 

contra legem divinā genitus. Et non 

solum credo potestatem inesse 

Ecclesiae hoc concedendi, sed credo 

pro bono et salute animarum, quòd 

esset salubre statutum: ut valentes 

continere, et magis mereri, 

relinquerentur voluntati eorum: non 

valentes autem continere, possine 

contrahere. Quia experiĕtia docente, 

contrarius prorsus effectus sequitur ex 

illa lege continentie: cum hodie non